(TGHK), seluruhnya berada pada 

Kawasan Hutan Produksi Tetap (HPT). 

3) Berdasarkan Peta Lampiran Surat 

Keputusan Menteri Kehutanan Nomor : 

44/Menhut-II/2005 tanggal 16 Pebruari 

2005 Penunjukan Kawasan Hutan di 

Wilayah Provinsi Sumatera Utara Seluas 

± 3.742.120 (Tiga Juta Tujuh Ratus 

Empat Puluh Dua Ribu Seratus Dua 

Puluh Hektar), seluruhnya berada pada 

Kawasan Hutan Produksi Tetap (HP). 

Bahwa ketentuan ini juga diperkuat oleh 

data yang ada di Dinas Lingkungan Hidup dan 

Kehutanan Provinsi Sumatera Utara, yang 

menerangkan bahwa ke-4 (empat) titik 

koordinat di atas berada pada Perijinan